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Írásbeli választ igényl ő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012. év i
XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló

10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani Balog

Zoltánhoz, az emberi er őforrások miniszteréhez

„Mely karitatív szervezeteket, mekkora összeggel támogattak az 1659/2015. (IX. 15.) Korm.
határozattal biztosított többletforrás terhére?”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Orbán Viktor miniszterelnök 2017 . augusztus 31-én kelt Jean-Claude Junkernek, az Európai
Bizottság elnökének írt levelében, az európai szolidaritásra hivatkozva azt a kérést fogalmazt a
meg, hogy az Európai Unió fele részben viselje a migrációs válság miatt a küls ő határok
védelme érdekében foganatosított intézkedések költségeit . Ezen elmúlt két évben felmerül t
kiadásokat összesen 270 milliárd forintban jelölte meg . Ezzel összefüggésben közérdekű
adatigényléssel fordultam a Miniszterelnöki Kabinetirodához, amelyben kértem Orbán Viktor
miniszterelnök levelében a határvédelem költségeként megjelölt összeg meghatározásána k
alapjául szolgáló dokumentum(ok) megküldését . Közérdekű adatigénylésemnek eleget téve a
Miniszterelnöki Kabinetiroda szeptember 21-én megküldte részemre a Belügyminisztériu m
által összeállított „A menekültügyi és migrációs helyzet kezelésével összefüggően a kormányzat
által biztosított források összesítése 2015-2017. június 30. között” című dokumentumot, am i
költségvetési fej ezetenkénti, illetve címenkénti bontásban tartalmazta a kiadásokat . E
dokumentum szerint az Emberi Erőforrások Minisztériuma 952,9 mi millió forint költségvetés i
forrást használt fel a menekültügyi és migrációs helyzet kezelésével összefüggésben .

2017. novemberben közérdekű adatigényléssel fordultam Miniszter Úrhoz, amelyben kértem a
menekültügyi és migrációs helyzet kezelésével összefüggésben 2015-2017. június 30. között
az Emberi Erőforrások Minisztériuma által felhasznált forrásokat összesítő dokumentumo(ka)t !

Közérdekű adatigénylésemnek az Emberi Er őforrások Minisztériuma meglehet ősen sajátságos
módon tett eleget . Nyilvánvalóan nem azoknak a dokumentumoknak a másolatát küldték meg ,
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amelyek alapján a Belügyminisztérium „A menekültügyi és migrációs helyzet kezelésével
összefüggően a kormányzat által biztosított források összesítése 2015-2017. június 30. között ”
című összeállítást készítette . Ugyanakkor ismertették, hogy az összeállításban szerepl ő 952,9
millió forintos összeg milyen tételekb ő l áll össze .

Közérdekű adatigénylésemre adott válasza szerint az 1659/2015 . (IX. 15 .) Korm. határozattal
199,5 millió forintot biztosítottak az Emberi Erőforrások Minisztériumának a menekültügyi é s
migrációs helyzet kezelésével összefüggésben . A hivatkozott kormányhatározat a „karitatív
szervezetek támogatása érdekében” rendelte el a forrásátcsoportosítás az Emberi Er őforrások
Minisztériuma részére .

Kérdezem Miniszter Urat, hogy az 1659/2015 . (IX. 15 .) Korm. határozattal biztosított
többletforrás terhére mely karitatív szervezeteket, mekkora összeggel támogattak?

Budapest, 2017 . december 15 .

dr. Harangozó Tamás
MSZP
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